se aequabili medullio: nōsus rectus, & adæ-  
 quatus tenuitati labiorum, oculi magni, fla-  
 grantes, & puro lumine suffecti, in quibus ni-  
 grum pupulæ lactei circuli vicino candore  
 circumfulsum, ex ipsa colorum pugna tempe-  
 riem pulchritudinis facit excitatus gratam, in  
 qua gratias insidentes, cuius adorare prom-  
 ptum est. At coma suo ingenio fusa similis est  
 crispitudine (vt Homerus ait) hyacinthino flo-  
 ri & hanc opinor manus Veneris discriminaue-  
 re. Ceruix alba, vultus nitore haud dissimilis, &  
 ignota licet, satis esset suis delictijs ferax: sed  
 tamen eam monile præcingit exquisitis lapil-  
 lis illuminatum, & formosæ nomen præferens.  
 cui gemmarum ordo pro litteris. Statura pro-  
 ceta, vestis elegans, conueniensque, & mem-  
 brorum conformationi adæquata: si vestem  
 induit, formosa est, si exiit, tota forma est.  
 Incessus compositus, sed breuis, cupressi,  
 aut palmæ in modum agitatae modico fau-  
 nio (tanta est præcellentis formæ dignitas.)  
 Sed illas opinor plantas aura Zephyri com-  
 mouet, hanc leues auræ Cupidinum quodam-  
 modo subleuant; Pinxere ipsam sibi, quam  
 potuere optimè pictorum eximij, tum si  
 quando ipsi Helena, Gratiaue, aut ipsa Gra-  
 tiarum præles effingenda, velut ad eximium  
 pulchritudinis exemplar respiciunt, ad ima-  
 ginem Laidis, atque inde formam quam accu-  
 ratè fingendam sibi proposuere, diuine expri-  
 munt

At cum loquitur, quanta (ὁ Δι) sermonis  
 eius suauitates, quam facunda lingua est, vt  
 Gratiarum zonâ præcinctâ, dulcissimè pella-  
 cem risum fundit? Ad hunc modum floren-  
 tem, opibusque & forma spectabilem, ne ni-  
 minimum quidem mordere potest Momus.

*Hæc etsi sint ab omni obscenitate expurgata, ni-  
 mica cæmen sunt mollia, nec virilem  
 stylum decet.*

Vuu 2 ITEM

UNIVERSITÄTS-  
 BIBLIOTHEK  
 PADERBORN

I T E M.

Ex Petron. Arbitro in Sary.

NVlla vox est, quæ formam eius possit comprehendere: nam quicquid dixerit, minus erit. Crines ingenio suo flexi, per toros se humeros effuderat: frons minima, & quæ radices capillorum retro flexerat: supercilia vsque ad malarum scripturam currentia & rufus confinio luminum penè permixta: oculi

clariore stellis extra lunam fulgentibus: nares paululum inflexæ: & osculum quale Praxiteles habere Dianam creditit: iam mentum, iam ceruix, iam manus, iam pedum candor, intra auri gracile vinculum positus Parium marmor extinxerat. Itaque tunc primus Dorida vetus amator contempsit.

A L I V D I.

Heliod. in Aethiop. lib. 3.